
Gmina Rzeszów Data wydruku: 19-04-2026 16:40

Rynek 1, 35-001 Rzeszów 1

Zaproszenie do udziału w akcji "Godzina dla Ziemi WWF"

Godzina dla Ziemi WWF 2026

Mój Jest Ten Kawałek Przyrody

W związku z przystąpieniem Miasta Rzeszowa do ogólnoświatowej akcji „Godzina dla Ziemi
WWF”, organizowanej przez międzynarodową organizację ekologiczną Fundacji WWF, polegającą
na wyłączeniu świateł na jedną godzinę w dniu 28 marca 2026 roku od godz. 20.30 do godz.
21.30, zachęcamy wszystkich mieszkańców miasta, przedsiębiorców i pozostałe instytucje do
czynnego przyłączenia się do udziału w powyższej akcji.

Nadrzędnym celem Godziny dla Ziemi WWF jest troska o Ziemię poprzez promowanie
zrównoważonego rozwoju i poszanowania dla przyrody oraz zasobów naturalnych naszej planety.

Wspólne działania nawet o symbolicznym charakterze mają realne znaczenie i przyczyniają się do
budowania odpowiedzialnych postaw proekologicznych.

Udział w akcji to także doskonała okazja, aby ten czas spędzić bez ekranów i sztucznego światła.
Zachęcamy do wieczornego spaceru, spędzania czasu z bliskimi, chwili wyciszenia, lektury książki
czy rozmowy przy świecach. To moment, który może stać się inspiracją do wprowadzania drobnych,
codziennych zmian sprzyjających środowisku.

W 2026 roku Godzina dla Ziemi WWF odbędzie się na świecie po raz dwudziesty, w Polsce
dziewiętnasty.

Tegoroczna edycja Godziny dla Ziemi WWF zachęca nie tylko do symbolicznego wygaszenia
świateł 28.03.2026 o 20.30, ale też do zagłosowania w PLEBISCYCIE NA ULUBIONY KAWAŁEK
PRZYRODY POLAKÓW.

Morza szum, cisza lasu oraz rzeki i jeziora – każdy z nas ma swój kawałek przyrody, do którego
wraca sercem. To tam naprawdę oddychamy, zwalniamy i zbieramy wspomnienia na całe życie.

Dołącz do Godziny dla Ziemi i zagłosuj w plebiscycie – https://www.wwf.pl/godzina-dla-ziemi

W ramach udziału w akcji w dniu 28 marca 2026 roku na jedną godzinę zostanie wyłączone
oświetlenie niektórych budynków Urzędu Miasta Rzeszowa, oświetlenie na płycie Rzeszowskiego
Rynku, a także zostaną wygaszone tablice zmiennej treści w Strefie Płatnego Parkowania. Swój
udział w akcji wyraziły również zaprzyjaźnione firmy i instytucje: GRINEA Sp. z o.o., Galeria
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Rzeszów, Centrum Handlowe Plaza Rzeszów, Media Markt Sp. z o.o., Galeria Nowy Świat, Miejski
Zarząd Budynków Mieszkalnych Sp. z o.o. w Rzeszowie.
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